
1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ» 

 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2017 г.                                                                  № 21-К 
г. Георгиевск 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и 

решением приемной комиссии (протокол № 5, от 29 августа 2017 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1-го сентября в состав студентов 1 курса очной формы 

обучения по специальностям среднего профессионального образования по 

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края 

абитуриентов, представивших оригиналы документов государственного 

образца об образовании: 
 

1.1. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-71 
 

1.  16526.  Ажигов Адам Мусаевич 

2.  16527.  Алтухова Виолетта Николаевна 

3.  16528.  Барбашенова Валентина Николаевна 

4.  16529.  Бегларян Малена Вадимовна 

5.  16530.  Безлепкина Галина Евгеньевна 

6.  16531.  Вахрушев Кирилл Григорьевич 

7.  16532.  Габриелян Милена Мгеровна 

8.  16533.  Гордиенко Антон Игоревич 

9.  16534.  Забровский Дмитрий Андреевич 

10.  16535.  Заикина Юлия Евгеньевна 

11.  16536.  Индербиев Магомед Саидмагомедович 

12.  16537.  Корничева Евгения Андреевна 

13.  16538.  Круглова Кристина Дмитриевна 

14.  16539.  Майстренко Анна Александровна 

15.  16540.  Мезенцева Ангелина Николаевна 

16.  16541.  Мягкова Елена Владимировна 



2 

17.  16542.  Петрова Софья Валерьевна 

18.  16543.  Рудакова Полина Георгиевна 

19.  16544.  Саркисян Эвелина Арамовна 

20.  16545.  Силаева Людмила Сергеевна 

21.  16546.  Скорнякова Валерия Сергеевна 

22.  16547.  Смицнюк Мария Юрьевна 

23.  16548.  Тананян Сона Егишовна 

24.  16549.  Фролова Ангелина Геннадьевна 

25.  16550.  Цой Виктория Александровна 
 

1.2. По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭТ-71 
 

26 16551.  Андроник Марк Леонидович 

27.  16552.  Балта Илья Николаевич 

28.  16553.  Бойко Иван Вячеславович 

29.  16554.  Верник Артём Евгеньевич 

30.  16555.  Глущенко Антон Сереевич 

31.  16556.  Гулаев Алексей Викторович 

32.  16557.  Гюнтер Артем Гербертович 

33.  16558.  Денисенко Семен Андреевич 

34.  16559.  Елисеев Игорь Алексеевич  

35.  16560.  Ефимов Данил Владимирович 

36.  16561.  Захарян Армен Рафикович 

37.  16562.  Землянухин Кирилл Александрович 

38.  16563.  Мурадян Арарат Самвелович 

39.  16564.  Овчинников Никита Александрович 

40.  16565.  Павлун Никита Александрович 

41.  16566.  Пичугин Кирилл Сергеевич 

42.  16567.  Полушин Даниил Леонидович 

43.  16568.  Прокопенко Михаил Романович 

44.  16569.  Рамазанов Ахмед Серажудинович 

45.  16570.  Стрельников Андрей Васильевич 

46.  16571.  Товстый Сергей Сергеевич 

47.  16572.  Шамшин Никита Сергеевич 

48.  16573.  Шарыгин Вадим Анзорович 

49.  16574.  Шевченко Павел Дмитриевич 

50.  16575.  Шеметов Денис Александрович 

 

 



3 

1.3. По специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных 

системах, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ПК-71 

 

51.  16576.  Абрамян Владимир Александрович 

52.  16577.  Андреева Анна Александровна 

53.  16578.  Арапов Александр Алексеевич 

54.  16579.  Ахмиров Эльдар Ильгизович 

55.  16580.  Воинов Богдан Святославович 

56.  16581.  Епанов Владислав Павлович 

57.  16582.  Завгороднев Валерий Юрьевич 

58.  16583.  Иващенко Олег Андреевич 

59.  16584.  Казакова Анастасия Дмитриевна 

60.  16585.  Карпенко Павел Константинович 

61.  16586.  Ковалев Андрей Викторович 

62.  16587.  Коновалов Николай Сергеевич 

63.  16588.  Кузьменко Артем Владимирович 

64.  16589.  Лейс Алексей Вячеславович 

65.  16590.  Леонтьев Дмитрий Сергеевич 

66.  16591.  Лутай Александр Владимирович 

67.  16592.  Манянин Евгений Сергеевич 

68.  16593.  Мастерков  Даниил Александрович 

69.  16594.  Оганесян Кристиан Арсенович 

70.  16595.  Ольшанский Михаил Даниилович 

71.  16596.  Прудков Леонид Русланович 

72.  16597.  Савинов Алексей Андреевич 

73.  16598.  Саргсян Алиса Сасуновна 

74.  16599.  Торгачкин Владислав Константинович 

75.  16600.  Чотчаева Стелла Романовна 

 

1.4. По специальности 19.02.10 Технология продукции общественного 

питания, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТП-71 

 

76.  16601.  Аванесов Сергей Вартанович 

77.  16602.  Анфимова Ирина Александровна 

78.  16603.  Арутюнян Вячеслав Араратович 

79.  16604.  Арутюнян Диана Артуровна 

80.  16605.  Борисова Виктория Сергеевна 

81.  16606.  Вартанесова Диана Анатольевна 

82.  16607.  Вишняков Никита Сергеевич 

83.  16608.  Волкова Виктория Андреевна 



4 

84.  16609.  Гончаров Илья Игоревич 

85.  16610.  Грачев Иван Владимирович 

86.  16611.  Гречанов Алексей Олегович 

87.  16612.  Долгова Диана Александровна 

88.  16613.  Ивлева Евгения Геннадьевна 

89.  16614.  Казакова Юлия Алексеевна 

90.  16615.  Кофанова Екатерина Викторовна 

91.  16616.  Малоголовко Юлия Вячеславовна 

92.  16617.  Николенко Иван Валерьевич 

93.  16618.  Русских Анна Николаевна 

94.  16619.  Саенко Яна Андреевна 

95.  16620.  Семенова Анна Владимировна 

96.  16621.  Тарасова Татьяна Алексеевна 

97.  16622.  Трунов Илья Вячеславович 

98.  16623.  Чернышова Вера Александровна 

99.  16624.  Чурсинова Марина Романовна 

100.  16625.  Щербакова Анастасия Сергеевна 

 

1.5. По специальности 15.02.08 Технология машиностроения, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТМ-71 

 

101.  16626.  Барсуков Денис Валерьевич 

102.  16627.  Бахмат Александр Евгеньевич 

103.  16628.  Борщиков Игорь Игоревич 

104.  16629.  Бурдин Максим Юрьевич 

105.  16630.  Головин Алексей Вячеславович 

106.  16631.  Гордиенко Михаил Александрович 

107.  16632.  Горошко Денис Игоревич 

108.  16633.  Кацаев Асхаб Асланович 

109.  16634.  Козлов Андрей Юрьевич 

110.  16635.  Корчин Никита Сергеевич 

111.  16636.  Кривенцов Сергей Алексеевич 

112.  16637.  Маслюков Виктор Владимирович 

113.  16638.  Мончанов Алексей Викторович 

114.  16639.  Олефиренко Артём Алексеевич 

115.  16640.  Османов Алим Мухтарбиевич 

116.  16641.  Панкратова Оксана Анатольевна 

117.  16642.  Пеклина Валентина Валерьевна 

118.  16643.  Пестич Виктор Андреевич 

119.  16644.  Петриченко Леонид Владимирович 



5 

120.  16645.  Плешаков Иван Николаевич 

121.  16646.  Савицкий Роман Александрович 

122.  16647.  Сарыев Руслан Игоревич 

123.  16648.  Седов Сергей Александрович 

124.  16649.  Чернявский Сергей Николаевич 

125.  16650.  Шамота Анатолий Викторович 
 

1.6. По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение 

управления и архивоведение, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу ДУ-71 

 

126.  16651.  Алпатов Николай Витальевич 

127.  16652.  Белецкая Елена Павловна 

128.  16653.  Биндер Ирина Сергеевна 

129.  16654.  Гришина Татьяна Юрьевна 

130.  16655.  Денисенко Надежда Юрьевна 

131.  16656.  Детистова Ангелина Олеговна 

132.  16657.  Долгова Ирина Вячеславовна 

133.  16658.  Долженко Екатерина Николаевна 

134.  16659.  Захаренко Алина Николаевна 

135.  16660.  Иванова Юлия Сергеевна 

136.  16661.  Когутенко Вероника Васильевна 

137.  16662.  Лях Людмила Сергеевна 

138.  16663.  Малахова Дарья Петровна 

139.  16664.  Мельникова Мария Алексеевна 

140.  16665.  Нарина Валерия Михайловна 

141.  16666.  Понамарева Карина Валерьевна 

142.  16667.  Родионова Ангелина Сергеевна 

143.  16668.  Серовая Юлия Михайловна 

144.  16669.  Тангамян Анжела Шагеновна 

145.  16670.  Шабанова Ольга Александровна 

146.  16671.  Шарикова Наталья Валерьевна 

147.  16672.  Шматкова Мария Владимировна 

148.  16673.  Шутова Ангелина Николаевна 

149.  16674.  Щекина Валерия Витальевна 

150.  16675.  Энс Олеся Николаевна 

 

1.7. По специальности 19.02.06 Технология консервов и 

пищеконцентратов, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТК-71 

 

151.  16676.  Бабушкина Александра Сергеевна 

152.  16677.  Грицаева Людмила Ивановна 



6 

153.  16678.  Делоян Валерий Романович 

154.  16679.  Дружинина Мария Ивановна 

155.  16680.  Дюлина Анна Валерьевна 

156.  16681.  Ененко Наталия Сергеевна 

157.  16682.  Индербиев Нур-Магомед Моудиевич 

158.  16683.  Коломыцева Диана Сергеевна 

159.  16684.  Константинова Анастасия Алексеевна 

160.  16685.  Краснолуцькая Татьяна Евгеньевна 

161.  16686.  Кузьменко Михаил Юрьевич 

162.  16687.  Луганская Алина Александровна 

163.  16688.  Марушко Марина Олеговна 

164.  16689.  Маслюков Сергей Владимирович 

165.  16690.  Матецкий Егор Геннадьевич 

166.  16691.  Неклюдова Наталья Алексеевна 

167.  16692.  Пасюра Кристина Степановна 

168.  16693.  Потапова Кристина Андреевна 

169.  16694.  Редькина Екатерина Александровна 

170.  16695.  Самойлов Марк Алексеевич 

171.  16696.  Светлищев Игорь Федорович 

172.  16697.  Тамарян Вано Оганесович 

173.  16698.  Тихова Елена Викторовна 

174.  16699.  Хромых Ангелина Викторовна 

175.  16700.  Цвырева Алевтина Алексеевна 
 

2. Зачислить с 1-го сентября в состав студентов 1 курса очной формы 

обучения по специальностям среднего профессионального образования по 

программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего 

образования за счет средств бюджета Ставропольского края абитуриентов, 

представивших оригиналы документов государственного образца об 

образовании: 
 

2.1. По специальности 29.02.04 Конструирование, моделирование и 

технология швейных изделий, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу     

МО-701 

 

176.  16701.  Антонова Марина Андреевна 

177.  16702.  Аракелянц Тамара Хачатуровна 

178.  16703.  Гордиенко Анна Игоревна 

179.  16704.  Гранкина Наталья Николаевна 

180.  16705.  Григоращенко Любовь Николаевна 

181.  16706.  Еременко Елена Сергеевна 



7 

182.  16707.  Ивановская Алена Андреевна 

183.  16708.  Ишмухамедова Дилорам Рахимовна 

184.  16709.  Киреева Наталья Владимировна 

185.  16710.  Колаян Диану Карленовну 

186.  16711.  Комаристая Мария Александровна 

187.  16712.  Куприянова Наталья Валерьевна 

188.  16713.  Ларичева Софья Андреевна 

189.  16714.  Лим Юлия Андреевна 

190.  16715.  Неботова Яна Сергеевна 

191.  16716.  Некрасова Елена Александровна 

192.  16717.  Панова Антонина Викторовна 

193.  16718.  Пимичева Марина Максимовна 

194.  16719.  Прокопенко Елену Николаевну 

195.  16720.  Пруткова Ольга Николаевна 

196.  16721.  Слепченко Валентина Владимировна 

197.  16722.  Слободина Виктория Викторовна 

198.  16723.  Хачатурян Нвард Михайловна 

199.  16724.  Человекова София Бокасановна 

200.  16725.  Чепурнова Александра Александровна 

 

3. Зачислить с 1-го сентября в состав студентов 1 курса очной формы 

обучения по профессиям среднего профессионального образования по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе 

основного общего образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы документов 

государственного образца об образовании: 
 

3.1. По профессии 15.01.25 Станочник, срок обучения 2 года 10 месяцев, в 

группу О-71 
 

201.  16726.  Аббасов Мурад Александрович 

202.  16727.  Андрющенко Николай Вячеславович 

203.  16728.  Белоусов Максим Геннадьевич 

204.  16729.  Васильев Владимир Викторович 

205.  16730.  Васильева Татьяна Павловна 

206.  16731.  Ветрова Ольга Ивановна 

207.  16732.  Другашов Кирилл Андреевич  

208.  16733.  Елисеев Михаил Владимирович 

209.  16734.  Иванов Евгений Сергеевич 

210.  16735.  Ковешников Степан Иванович 

211.  16736.  Коновалов Иван Николаевич 



8 

 

3.2. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 

месяцев, в группу К-71 
 

226.  16751.  Анфимова Анна Алексевна 

227.  16752.  Бабакова Алена Вячеславовна 

228.  16753.  Горбенко Ольга Анатольевна 

229.  16754.  Дорошев Роман Владимирович 

230.  16755.  Захарян Юлия Завеновна 

231.  16756.  Иванов Петр Эльбрусович 

232.  16757.  Калицкая Виктория Ивановна 

233.  16758.  Каширская Алла Михайловна 

234.  16759.  Коваленко Вячеслав Николаевич 

235.  16760.  Колганов Дмитрий Владимирович 

236.  16761.  Коломийцева Александра Дмитриевна 

237.  16762.  Кузьмина Оксана Александровна 

238.  16763.  Маркин Даниил Дмитриевич 

239.  16764.  Марченко Анна Александровна 

240.  16765.  Мищук Александр Александрович 

241.  16766.  Муженя Владислав Алексеевич 

242.  16767.  Плакун Алиса Сергеевна 

243.  16768.  Саркисова Ангелина Сергеевна 

244.  16769.  Сизова Елизавета Сергеевна 

245.  16770.  Трегубова Диана Александровна 

246.  16771.  Тян Александр Сергеевич 

247.  16772.  Файзуллаев Юсуф Шаюсуфович 

212.  16737.  Литвинова Татьяна Владимировна 

213.  16738.  Марков Дмитрий Евгеньевич 

214.  16739.  Михайлов Сергей Евгеньевич 

215.  16740.  Новиков Владимир Сергеевич 

216.  16741.  Олексюк Эдуард Владимирович 

217.  16742.  Панкратов Александр Васильевич 

218.  16743.  Проценко Дмитрий Сергеевич 

219.  16744.  Решетникова Любовь Васильевна 

220.  16745.  Самбуров Дмитрий Валентинович 

221.  16746.  Самедов Санан Шахин оглы 

222.  16747.  Соловьев Сергей Николаевич 

223.  16748.  Умаров Магомед Шимсадинович 

224.  16749.  Федотов Сергей Валерьевич 

225.  16750.  Цыбанков Евгений Николаевич 



9 

248.  16773.  Чернецова Элина Владимировна 

249.  16774.  Чернышев Андрей Витальевич 

250.  16775.  Шабаян Сергей Степанович 

 

3.3. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 

месяцев, в группу К-72 

 

251.  16776.  Ахмедова Зарина Арзовна 

252.  16777.  Белоусова Анастасия Александровна 

253.  16778.  Градволь Денис Владимирович 

254.  16779.  Евдокимова Ксения Сергеевна 

255.  16780.  Елисеева Наталья Викторовна 

256.  16781.  Есаян Оганес Арменович 

257.  16782.  Есиков Анатолий Михайлович 

258.  16783.  Ефанова Елизавета Юрьевна 

259.  16784.  Захарян Владимир Витальевич 

260.  16785.  Караева Эльмина Фазильевна 

261.  16786.  Ким Ангелина Сергеевна 

262.  16787.  Киселева Алина Александровна 

263.  16788.  Котлярова Евгения Сергеевна 

264.  16789.  Красников Руслан Дмитриевич 

265.  16790.  Красюков Евгений Вячеславович 

266.  16791.  Ломако Виктория Александровна 

267.  16792.  Лысенко Константин Владимирович 

268.  16793.  Наумов Максим Юрьевич 

269.  16794.  Омельченко Таисия Сергеевна 

270.  16795.  Рашевская Виктория Дмитриевна 

271.  16796.  Рытов Андрей Андреевич 

272.  16797.  Соловьева Надежда Сергеевна 

273.  16798.  Сундиев Илья Сергеевич 

274.  16799.  Тихомиров Виктор Александрович 

275.  16800.  Червонящая Виктория Викторовна 

 

3.4. По профессии 29.01.07 Портной, срок обучения 2 года 10 месяцев, в 

группу П-71 

 

276.  16801.  Абрамян Кристина Левоновна 

277.  16802.  Агафонова Валентина Дмитриевна 

278.  16803.  Анфиногенова Ангелина Алексеевна 

279.  16804.  Белянчева Виктория Александровна 

280.  16805.  Бефус Юлия Андреевна 



10 

 

 

4. Зачислить с 1-го сентября в состав обучающихся 1 курса очной 

формы обучения по программам профессиональной подготовки по профессиям 

рабочих и должностям служащих за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы документов 

государственного образца об образовании: 
 

4.1. По профессии 12901 Кондитер, срок обучения 10 месяцев, в группу 

К-71-к 
 

301.  16826.  Корецкая Валерия Николаевна 

302.  16827.  Мельникова Юлия Сергеевна 

303.  16828.  Поляница Вячеслав Сергеевич 

304.  16829.  Приколотин Роман Сергеевич 

305.  16830.  Радченко Ирина Сергеевна 

306.  16831.  Садовская Ирина Николаевна 

307.  16832.  Сулейманова Арина Юрьевна 

308.  16833.  Тар Анна Александровна 

309.  16834.  Шестакова Надежда Васильевна 
 

 

281.  16806.  Борилова Елена Ивановна 

282.  16807.  Дерябина Сусанна Араратовна 

283.  16808.  Дурнева Анна Борисовна 

284.  16809.  Керимова Эльвира Кудратдиновна 

285.  16810.  Кияненко Лика Витальевна 

286.  16811.  Кичигина Евгения Валерьевна 

287.  16812.  Колаян Арарат Николаевич 

288.  16813.  Колчигина Марина Аркадьевна 

289.  16814.  Курганова Анастасия Витальевна 

290.  16815.  Лалаян Даниэль Виленович 

291.  16816.  Левшина Екатерина Александровна 

292.  16817.  Маркарян Герман Гарибович 

293.  16818.  Мусаелян Вануи Гагиковна 

294.  16819.  Наконечная Марина Евгеньевна 

295.  16820.  Соболева Александра Андреевна 

296.  16821.  Третьякова Татьяна Ивановна 

297.  16822.  Червинская Мария Васильевна 

298.  16823.  Черкашина Олеся Дмитриевна 

299.  16824.  Черкашина Софья Дмитриевна 

300.  16825.  Чухрай Виолетта Евгеньевна 



11 

4.2. По профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов, срок 

обучения 10 месяцев, в группу Ф-71-к 

 

310.  16835.  Амельченко Диана Владимировна 

311.  16836.  Епанов Эдуард Артурович 

312.  16837.  Детистова Вера Борисовна 

313.  16838.  Итиев Артём Анзорович 

314.  16839.  Кошлатая Кристина Сергеевна 

315.  16840.  Никитин Александр Павлович 

316.  16841.  Петров Демид Николаевич 

317.  16842.  Шаманова Любовь Олеговна 

318.  16843.  Шанаурин Вадим Алексеевич 
 

4.3. По профессии 16472 Пекарь, срок обучения 10 месяцев, в группу  

Б-71-к 

319.  16844.  Белашова Елена Андреевна  

320.  16845.  Геничев Даниил Сергеевич 

321.  16846.  Корчагина Екатерина Владимировна 

322.  16847.  Ларионов Григорий Алексеевич 

323.  16848.  Побережников Евгений Викторович 

324.  16849.  Попова Елена Николаевна 

325.  16850.  Савченко Владимир Николаевич  

326.  16851.  Серебренникова Елена Викторовна 

327.  16852.  Чертков Артем Петрович 

 

 

 

Директор ГБПОУ ГРК «Интеграл» 

 

Д.А. Саховский 

 
 

 

 

 

 

 

 

Казаков Виктор Николаевич 

 

Приказ составлен в 2 экз.: 1-в учебный отдел, 1-бухгалтерия. 

Копии: 1-экономическое отделение, 1 – отделение ОП, 1-, отделение ЭМиЭ,  

1-политехническое отделение, 1-отделение ПП, 1-соц. служба 


